
Prefeitura MuniGipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ nO 07.b20.141/0001-84

VENCEDORES DCI PROCESSO

-- ADJUDICAÇAO

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



PREFEITURA MUNICIPAL DE IP.l,UMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2(J21.10.14.1
Processo Administrativo N° 2021.10.14.1

Tipo: AQUISiÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BE.i::ERRA LEITE

Data de Publicação: 15/10/20:; 1 09:09:33

TOTAL DO PROCESSO: 28.740,00

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA ME 20.081.724/0001-14 25.300,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 061 21.870,00 Total: 21.870,00

.tern: 1 Unidade: Und Marca: PRÓPRIA Modelo: 3450

Descrição: COMPUTADOR COMPLETO PROCESSADOR 13SSD HJ 500GB 4 GB RAM

Quantidade: 5 Valor Unit.: 1.492,00
Total Item: 7.460,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TS-SHARA Modelo: 9007

Descrição: ESTABILIZADOR PROTETOR ELETRÔNICO 1000VN6COW

Quantidade: 6 Valor Unit.: 330,00
Total Item: 1.980,00

Modelo: 4GB DDR3 1600MHZ
Item: 3 Unidade: Und Marca: DUEX

Descrição: MEMÓRIA 4GB DDR3 PARA DESKTOP

Quantidade: 10 Valor Unit.: 190,00
Total Item: 1.900,00

Item: 4 Unidade: Und Marca: RAGTECH Modelo: EASY WAY 1200VA

Descrição: NOBREAK 1200 VA SMS BILVOL T

Quantidade: 1 Valor Unit.: 730,00
Total Item: 730,00

Item: 5 Unidade: Und Marca: RAGTECH

Descrição: NOBREAK 600 VA SMS BILVOLT

Modelo: SAVE 600VA

Quantidade: 20 Valor Unit.: 490,00
Total Item: 9.800,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 064 3.430,00 Total: 3.430,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: POSITIVO Modelo: MOTION 1341TB

Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR 13SSD, HD 500GB, 4GB DE RAM

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.430,00
Total Item: 3.430,00

CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI 09.632.818/0001-00 3.440,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 062 3.440,00 Total: 3.440,00

Item: 1 Unidade: Und Marca: RAIR Modelo: .

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR 1,00 X 0,60 X 0,75

Quantidade: 10 Valor Unit.: 344,00
Total Item: 3.440,00

1 de 2
Gerado em: 03/11/2021 12:22:20



Gerado em: 03/11/2021 12:22:20

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPJl.UMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE


	Page 1
	Titles
	Prefeitura MuniGipal de Ipaumirim 
	CNPJ nO 07.b20.141/0001-84 
	VENCEDORES DCI PROCESSO 
	- 
	- ADJUDICAÇAO 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



